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Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawe materialow higienicznych, bielizny poscielowej i
noworodkowej  ogloszonego w  dniu  09.06.2017r na naszej stronie internetowej

www.bip.szpital.oborniki.info oraz tablicy ogloszen w siedzibie SP ZOZ.

CZESC 11 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
1. Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zlozone zapytania

35. Pakiet 1: czy Zamawiajgcy wymaga zalaczenia do oferty §wiadectwa PZH na pieluszki dla
dzieci (pozycja 4) ,ktore to $wiadectwo potwierdza i dokumentuje, iz wyréb nie stanowi

zagrozenia dla zdrowia czlowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia Swiadczenia PZH.

36. Pakiet 9 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie podkladu porodowego w rozmiarze 103 cm x

115cm. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza podklad w rozmiarze 103 x 115 em.

37. Pakiet 21. poz. 1 :

Czy Zamawiajacy dopudci fartuch wykonany z wlékniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopusci fartucha wykonanego z wlékniny typu SMS
0 gramaturze 35g/m*



38. Pakiet 21, poz. 2 Czy Zamawiajacy dopudei fartuch wykonany z wlékniny typu SMS o
gramaturze 35g/m2 ze wzmocnieniami wykonanymi z polipropylenu i polietylenu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopusci fartucha wykonanego z wlékniny typu SMS
o gramaturze 35g/m* ze wzmocnieniami wykonanymi z polipropvlenu i polietylenu,

39. Pakiet 11, pozycja 4: czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75 x 45cm? Pozostate
wymagania zgodnie z SIWZ,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wyZej wymienionej serwety.

40. Pakiet 12, pozycja 1: czy Zamawiajacy dopusci zestaw w skladzie:

serweta z przylepcem 1 12 240x150

serweta z przylepcem 1 1.2 180x170

serweta z przylepcem -

przylepiec na szerszym |2 L2 90x75

boku

taSma medyczna 1 fpunlac 50x9

serweta na stél instrum. |1 190x150

serweta na stolik Mayo 1 145x80
. wlék.

serwetki do rgk 2 40x20

kom.

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza wyiej wymionego zestawu.

41. Pakiet 12, pozycja 2: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw w skladzie:

serweta z przylepcem 1 L2 240x150

serweta z przylepcem 1 L2 180x170

serweta z przylepcem -

przylepiec na szerszym |2 L2 90x75

boku

tasma medyczna 1 eSp unlac 50x9

serweta na stol instrum. |1 190x150

serweta na stolik Mayo 1 145x80

serwetki do rak 2 ‘l:""k' 40x20
om,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej wymionego zestawu.



42.

43.

44.

Pakiet nr 24 :

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 24 asortyment o wymiarach:
- przescieradla o wymiarze 150x210 ¢m,

- serwety o wymiarze 75x100 cm,

- worki Mayo o wymiarze 75x150cm?

Proponowane wymiary wynikajg z szerokosci konstrukeyjnej tkaniny.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyiej wymienionego

asortvmentu.

Pakiet nr 24 ;

Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 24 przedcieradel, serwet i workéw Mayo z dodatkowa
warstwa chlonng. W opisie przedmiotu zaméwienia niestety nie zostaly podane wymiary
warstw chlonnych.

Najczgsciej stosowanymi warstwami chlonnymi w serwetach wchodzacych w sklad tzw.
zestawu uniwersalnego sg:

- 40x80 dla przescieradia,

- 40x60 dla serwety,

- 75x80 dla worka Mayo?

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary serwet wraz z warstwami chlonnymi jak ponize;j:

- przescieradto 150x210 + warstwa chionna 40x80,

- serweta 75x100 + warstwa chlonna 40x60,

- worek Mayo 75x150 + warstwa chlonna 75x807?

Ewentualnie prosimy o podanie wymaganych przez Zamawiajacego warstw chtonnych,

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyizej wymienionefo

asortymentu.

Zamawiajacy w Pakiecie nr 24 wymaga, aby bluzy, spodnie i sukienki byly zgodne z normg
PNEN 13795 co najmniej w zakresie pylenia, czystosci pod wzgledem czastek statych i
parametrow wytrzymatosciowych oraz pelnej zgodnosci z w/w normg dla przescieradel,
serwet i workow Mayo.

Czy Zamawiajacy wymaga zalgczenia do oferty w zakresie Pakietu nr 24 wynikéw badan
potwierdzajacych zgodno$¢ z norma PN-EN 13795 w wymaganym zakresie? Tylko na
podstawie zataczonych dokumentéw Zamawiajacy moze stwierdzié, czy zaoferowane wyroby

sa zgodne z wymaganiami,
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia wynikéw badan, asortyment ma byé

zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia i zgodnie z czescig IIT STWZ ust.3 jesli jest
wyrobem medycznym powinien posiadaé¢ dokumenty dopuszezajace do obrotu na

terenie RP. W razie jakichkolwiek watpliwosci Wykonawcea zostanie wezwany do

zlozenia odpowiednich dokumentéw.

Czy Zamawiajacy wymaga kart technicznych tkanin, z ktérych bedzie wykonany asortyment
zaoferowany w zakresie Pakietu nr 24, potwierdzajacych wymagane parametry, tj. gramature
tkanin oraz sklad surowcowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wymaga. Zaoferowany asortyment ma byé zgodny z

opisem przedmiotu zamdwienia, w_razie jakichkolwiek watpliwosci Wykonawea

zostanie wezwany do udowodnienia, Ze zaoferowal przedmiot umowy zgodny z

wymaganiami.

Pakiet nr 25:

Czy Zamawiajacy dopusci w zakresie Pakietu nr 25 posciel kolorows, tj. pozycje 4 i 5 z
jednolitej tkaniny w kolorze pistacjowym lub niebieskim, o gramaturze 120 g/m2 oraz
skladzie 55% bawetna, 45% poliester?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet nr 25;
Czy Zamawiajgcy dopusci posciel biala, tj. pozycje 1, 2 i 3 z tkaniny o skladzie 48%
bawelna, 52% poliester, gramatura zgodnie ze SIWZ?

Proponowana posciel jest bardzo komfortowa oraz trwala.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 25 zlozyt zapotrzebowanie na bielizne poscielows. Dla
poscieli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami $wiadczacym o jakosei wyrobu jest zgodnosé
z Normg ENV 14237 - Tekstylia w ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametréw
majacych znaczenie dla trwatosci i bezpieczefstwa uzytkowania bielizny poscielowej. Aby
mie¢ pewnos¢, ze Zamawiajacy otrzyma wyréb o wysokiej jakosci, Wykonawcy powinni
potwierdzi¢ zgodnos¢ oferowanego asortymentu z w/w norma.

Czy Zamawiajqcy, dbajgc o jakosS¢ przedmiotu zamowienia, wymaga aby posciel biala 7
Pakietu nr 25 byla zgodna 7 normg ENV 14237, co bedzie potwierdzone zalgczonymi do

oferty raportami 7 badasi?
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Odpowied? : Bielizna musi spelnia¢ wymogi dla bielizny poscielowej odpornej na pranie
w pralniach typu przemyslowego.

Dotyczy: Zadania nr 8 pozycja 1: Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony o
srednicy 120 cm, pozostale wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 2 i 3: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
serwety z otworem samoprzylepnym fi. 8 cm, pozostalem wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedz7: Nie. Zamawiajacy nie wyraZza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 4: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety
o wymiarach 50 x 50 cm lub 50 x 75 e¢m lub 75x75 c¢m, pozostale wymagania zgodne z
SIWZ?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 6: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety

o wymiarach 180 x 150 cm z ta$ma samoprzylepng na dluzszym boku, pozostale wymagania
zgodne z SIWZ?

Odpowied?: Tak. Zamawiajacy wyraZa zgode.

. Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 8: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety

o wymiarach 100 x 150 cm pozostale wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 9 Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety
o wymiarach 150 x 200 cm pozostate wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 11 pozycja 6,7,8,9: Czy zamawiajacy wymaga aby zaoferowane
serwety byly wykonane z laminatu nieprzemakalnego, chlonnego min. dwuwarstwowego?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.
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Dotyczy: Zadania nr 14 pozycja 2: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie

sterylnej oslony o wymiarach 13 x244c¢m lub 15 x 249 ¢m

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wyraia zgode na zaoferowanie sterylnej oslony o

wymiarach 15 x 249 em.

Dotyczy: Zadania nr 14 pozycja 4: Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
sterylnegj kieszeni jednokomorowej o wymiarach 30 x 30 cm z podwdjna tasma

samoprzylepng?

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy: Zadania nr 14 pozycja 5: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
sterylnej kieszeni dwukomorowej o wymiarach 35 x 35 ¢m lub 40 x 50 cm z podwéjng tasma
samoprzylepna?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy: Zadania nr 14 pozycja 6: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tasmy o
wymiarach 9x51 ¢cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy: Zadania nr 14 pozycja 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety
o wymiarach 220 x 325 ¢m, pozostate wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Zadania nr 17 pozycja 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu
do zabiegéw urologicznych z torbg o skladzie:

1 x serweta na stol instrumentarium 150 x 200 cm

2 X recznik wysoko chionny

1 x tasma samoprzylepna 9 x 51 cm

1 x serweta do zabiegow TUR z torba. Wymiary serwety 265/150x180 cm, wyposazona w

otwor na pracie, ostong per-rectum, worek do przechwytywania ptynéw z sitem i zaworem.

Zestaw spelnia wymogi normy PN EN 13795 wymagania wysokie.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode
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Pakiet 2
Czy Zamawiajgcy dopusci koszule dla pacjenta wykonana z widkniny typu Spunlance o

gramaturze 45g/m2 o diugosci 92cm?

Odpowied7: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 2
Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonana z widkniny polipropylenowej o
gramaturze 40g/m2 o dtugosei 120cm?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch przedni wykonany w caloéci z foli PE o kolorze
mlecznym?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopudci podkiad chlonny nieprzemakalny w rozmiarze 60x90cm o
chionnosci 810ml? |

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie podkladu chlonnego,
nieprzemakalnego w rozm. 60 x 90 cm o chlonnosci 810 ml.

Pakiet 3, pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 4

Czy Zamawiajgcy dopusci podklad na stdt operacyjny w rozmiarze 100 x 225¢m, z wkladem
chlonnym pikowanym 50 x 205 ¢m, marginesy wzdluz krétszego brzegu: 10cm, wzdhiz
dhuzszego brzegu 25cm, niesterylny, cz¢s¢ zewnetrzna laminat nieprzemakalny,o chlonnosci

min. 3850 ml?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad z mozliwoécia przenoszenia pacjenta do 150kg z
wkiadem chlonnym zawierajacym superabsorbent, umozliwiajacy trwale zatrzymanie plynu
w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm (wkiad chlonny 200x60), w kolorze bialym; przyjazny dla
skory, z gladkim wkladem chlonnym, pokryty widkning PP, o chlonnosci 1,5/m? ?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 7
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne wykonane z wiOkniny typu SMS o

gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 7
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne dostgpne w rozmiarach S-XXIL.?

Odpowied7: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 11, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 50x75cm z przylepnym otworem o $rednicy

6x8cm?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 11, pozycja 4-6
Czy Zamawiajacy dopusci serwety z przylepcem wzdtuz krétszego boku?

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 11, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150x180cm?

Odpowied7: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 11, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 100x150cm?

Odpowied7: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pakiet 11, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150x180em?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 12, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢cm x 90cm

4 x recznik chionny o wymiarach 30,4 cm x 34 ecm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stél instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm

+ 1 x kieszenn dwukomorowa pakowana osobno?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 14, pozycja |
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete z wycigciem w ksztalcie U w rozmiarze 150x250cm,

pakowang razem z serweta na stot instrumentalny w rozmiarze 150x190¢m?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 14, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci ostone na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 14, pozycja 3
Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnege pakietu, co umozliwi
zlozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 14, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci oslong na koficzyny w rozmiarze 70x120cm, pakowang a’2sztuki?

Odpowied7: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pakiet 14, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci kieszen jednokomorows w rozmiarze 40x30cm?

Odpowied7: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

82. Pakiet 14, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci kieszen dwukomorowg w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

83. Pakiet 14, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci taSmy samoprzylepne w rozmiarze 10x50cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

84. Pakiet 16, pozycja 1

85.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniajacym sie o $rednicy 3,5 cm,
zintegrowana z organizatorami przewodow

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 ¢cm x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na st} instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach

150ecmx 190 cm ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

I x serweta 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajagcym si¢ o wymiarach 6 cm x 8 cm
4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 cm x 60 ¢cm

1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach
150 ecm x 190 cm ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusz¢za.
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Pakiet 16, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 ¢cm x 85 cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

2 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach
150 cmx 190 cm ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 16, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie;

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 ¢m , z wycieciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 ¢cm x 30 cm

2 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm

1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stot instrﬁmentalny stanowiaca owini¢cie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm

+ 1 kieszen samoprzylepna pakowana osobno?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.,

Pakiet 19

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta 160/240 cm x 180 c¢cm zintegrowana z ostonami na koficzyny, z otworem
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm, wykonana z chionnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, zintegrowana z torba
na plyny o wymiarach 50 x 50 wyposazona w sztywnik, filtr oraz podiaczenie drenu

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach
150 cmx 190 cm ?



89.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 21, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch jednorazowego uzytku wykonany z wlékniny typu Spunlance?

90.

91.

92.

93.

94.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet nr 2 — pozycjanr 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie granatowej koszuli wykonanej z widkniny

polipropylenowej o gramaturze 38g/m??

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 2 — pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania koszuli operacyjnej dla pacjenta bédqcej
wyrobem uzytkowym? Prosba nasza wynika z faktu iz producent koszuli operacyjnej
zakwalifikowal jg jako wyrob uzytkowy i w Swietle wymogéw dyrektywy 93/42/EEC nie jest
wyrobem medycznym.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 8 — pozycjanr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oslony na sprzet medyczny w rozmiarze 85
x 150 cm — pozostale zapisy zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 11 — pozycia nr 2-3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych, lepnych serwet z otworem
okraglym —fi 7em ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraia zgode.

Pakiet nr 11 — pozycja nr 2-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych serwet o gramaturze min. 55g/m?
?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.




95. Pakiet nr 11 — pozycja nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnej serwety w rozmiarze 45 x 75 cm
lub 50 x 50 cm ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraia zgode na zaoferowanie stervinej serwety w

rozm. 45 x 75 cm.

96. Pakiet nr 12 — pozycjanr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie sterylnego zestawu stuzgcego do
uniwersalnych procedur o nastepujacych parametrach i sktadzie ?
I x serweta na stél narzgdziowy wzmocniona 190 x 140 ¢m (opakowanie zestawu)
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm
1 x serweta dwuwarstwowa ze wzmocnieniem, przylepna 240 x 150 ¢cm
2 x serweta dwuwarstwowa ze wzmocnieniem, przylepna 90 x 75 cm
1 x serweta dwuwarstwowa ze wzmocnieniem, przylepna 175 x 200 cm
1 x kieszen przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm
1 x taSma przylepna 10 x 50 cm

4 x recznik celulozowy 33 x 33 cm
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraia zgode.

97. Pakiet nr 12 - pozycjanr 2 :

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie sterylnego zestawu shizacego do

uniwersalnych procedur o nastgpujacych parametrach i skladzie ?

Ispebad FastEw L 0 T
1 serweta na stolik narzectriowy
WWIMOCHIONG 140 ¢ 19

{ serweta na siofk Mayo wamocniona 80 x 145
1 samoprryiapna senwvets apercyina
I padems chioonyry 150 % 236

1 samoprTyiepina serweta opeacyina
z paniem chlonnym 200 x 175

2 SMmUpzyiepne servret) [
TS Zéthon s paderm o y oparacyjne 75 %00

G 1 adma saﬂmprty‘;qma 10 x 50

4 rpozniki celuiozowe 30 %33
Dodatkowo, niszalenie od zestawy pakowana Kieszen | sarnoprzylepna,
gwukarrorowa {rozmiar: 43 x 38 ¢m).

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

o0 Wserm

98. Pakiet nr 14 — pozycjanr 1 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety lepnej ze wzmocnieniem w strefie
krytycznej, w rozmiarze 150 x 240 cm z wycigciem w ksztalcie litery U (65 x 6,5 cm) ?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.




99. Pakiet nr 14 — pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na przewody w rozmiarze 14 x 250
cm ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

100. Pakiet nr 14 — pozycjanr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie diugich oston na koficzyny w rozmiarze 75

x 120 cm, pakowanych parami ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

101. Pakiet nr 14 - pozycja nr 4-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kieszeni bez sztywnika ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

102. Pakiet nr 14 — pozycja nr 4-5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kieszeni w rozmiarze 43 x 38 cm ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

103. Pakiet nr 14 — pozycja nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie tasmy samoprzylepnej w rozmiarze 10 x 50

cm ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

104. Pakiet nr 15 — pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnej serwety w rozmiarze 320 x 245 cm

— pozostale zapisy zgodne z SIWZ?
Odpowied?: Tak. Zamawiajacy wyraZa zgode.

105. Pakiet nr 16 — pozycjanr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie sterylnego zestawu o nast¢pujacych
parametrach i skiadzie ?
1 x serweta na stél narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm



1 x serweta do operacji konczyny z padem chlonnym z samouszczelniajacym otworem (5 x
7) 320x 225 ¢cm

1 x serweta nieprzylepna 150 x 175 ¢cm

1 x ostona na koficzyne 35 x 80 cm

2 x tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 x recznik celulozowy 30 x 33 cm

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

106. Pakiet nr 16 — pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie sterylnego zestawu o nastgpujacych

parametrach i skladzie ?
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Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wyraia zgode.

107. Pakiet nr 16 — pozycja nr 3

Czy Zamawiajgey wyrazi zgod¢ na zaoferowanie sterylnego zestawu o nastepujacych

parametrach i skladzie ?
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Dodatkowo, niezaleinie od zestawu pakowana kieszen samoprzylepna,
jednokomorowa (rozmiar: 43 x 38 cm).

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.




108. Pakiet nr 17 — pozycjanr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego, niewzmocnionego zestawu o
nastepujacych parametrach i skladzie ?
4 1 x serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
4 1 x serweta urologiczna z torba na plyny (z sitem) 185 x 200 cm, okno suprapublic (7
x 10 em) i na krocze (7cm). Wbudowana ostona na palec bezlateksowa do badania per
rectum 185 x 200 cm
4 1 x tasma samoprzylepna 10 x 50 cm
A 4 x reczniki celulozowe 30 x 33 cm
Opakowanie handlowe : 8 zestawdw.
Gramatura widkniny, z ktorej wykonana jest serweta gtéwna : min 55 g/m?.
Odpornos¢ na rozerwanie na sucho/mokro wi6kniny, z ktérej wykonana jest serweta gléwna :
min. 170 kPa.
Absorbcja wlokniny, z ktérej wykonana jest serweta gléwna : ok. 450 %
Odpornosé na przenikanie cieczy dla wiokniny, z ktérej wykonana jest serweta gtéwna : min.
200 em H,0.

Odpowied?: Tak. Zamawiajacy wyraia zgode.

109, Pakiet nr 18 - pozycjanr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego zestawu o nastepujacych

parametrach i skladzie ?
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Odpowied?: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.




110. Pakiet nr 18 — pozycja nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na

zaoferowanie sterylnego zestawn o nastepujacych
parametrach i sktadzie ?
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

111. Pakiet nr 20 — pozycjanr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sterylnego zestawu o nastepujacych
parametrach i skladzie ?
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Odpowied7: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode

112.Pakiet nr 20 - pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sterylnego zestawu o nastepujacych
parametrach i sktadzie ?
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wyraza 2gode.




SPROSTOWANIE DO I CZESCI ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 19.06.2017r
2. Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2 dokonuje

sprostowania odpowiedzi udzielonych w dniu 19.06.2017r, dotyczy odpowiedzi nr 6 i 7.

6. Pakiet 11, pozycja 6: czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 180 x 150cm? Pozostale

wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: FalcZamawinjgey dopuszeza.

Odpowiedz powinna brzmiec : Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wyZej wyvmienionej serwety.

7. Pakiet 11, pozycja 9: czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 180 x 150cm? Pozostate

wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Fak; Zamawiajgey depuszeza-

Odpowiedz powinna brzmieé ;: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wyizej wymienionej serwety.




